
Zarządzenie Nr  103/2013 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia  30 sierpnia  2013 r.  

 
w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół w Bornem Sulinowie  

   

 Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 36a ust. 4 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), 
zarządzam co następuje: 

    

§ 1. Powierzam z dniem 01 września 2013 r. Panu Jackowi Wojciechowskiemu   
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Bornem Sulinowie przy ul. Aleja Niepodległości 24 

 

§ 2. Powierzenie funkcji  następuje na okres od  01.09.2013 r. do 30.06.2014 r. 

 

§ 3. Obowiązki i uprawnienia dyrektora szkoły, w tym równieŜ obowiązkowy wymiar 
godzin zajęć dydaktyczno – wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego określają 
odrębne przepisy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 
dnia 01 września 2013 roku. 

 


